
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20013028  Gruppe Oberliga Männer Staffel Süd

Datum 18.10.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft SC U´hofen-Germering

Spielort Germering, Realschule  Gastmannschaft TSV Sauerlach

 

Heimmannschaft

SC U´hofen-Germering
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Büttner, Christopher - - 2

6 Lachnit, Tobias - - 2 59:53

7 Huß, Norick - - 5

8 Strutz, Tobias - - 5

10 Schubert, Marlon - -

12 Kroll, Mika - -

13 Kurz, Christian - - 2

14 Flierl, Zacharias - - 9

17 Schaller, Jan-Lucas - - 2

19 Hartl, Alexander - - 1

20 Sannig, Lucas - - 2 22:41

21 Eiting, Christoph - - 2

24 Sturm, Arne Julius - - 1

28 Kube, Moritz - -

34 Daufratshofer, Vincent - - 57:59

60 Sannig, Tobias - - 2

A Ohmen, Timo - -

B Hattenberger, Manuel - -

C Donaubauer, Lukas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 23:10

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:48

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Sauerlach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sondermaier, Christoph - -

2 Jeremias, Fabian - - 4 1/2 12:14 27:11

3 Kautzmann, Nils - -

5 Hoffmann, Tim - - 3

9 Maczan, Jonathan - - 7

10 Falkenhahn, Severin - -

11 Hetzel, Xaver - - 1

12 Stegemann, Dennis - -

13 Theodosiadis, Petros - - 1

15 Bosch, Jakob - - 1 41:59 52:24

16 Atzinger, Vinzent - - 1

17 Ametsbichler, Sebastian - - 1 44:51

19 Borchert, Björn - -

22 Ametsbichler, Moritz - - 5

27 Wendlinger, Nicolas - - 1

31 Jaschinski, Daniel - - 2

A Knezevic, Milenko - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:27

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 18:19

2-Minuten 4 Timeout 3 40:15

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A John, Tobias - - - - -

SR B Waßmann, Robin - - - - -

SR Beob. Gierke, David - - - - -

Zeitn. Strzelecki, Vanessa - - - - -

Sek. Heymann, Chiara - - - - -

Sec. C. Schreiner, Helmut - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC U´hofen-Germering

Ergebnis 35:27 (17:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:41 1:0 Tor 8 Strutz, Tobias

Gast 01:53 1:1 Tor 9 Maczan, Jonathan

Gast 04:36 1:2 Tor 5 Hoffmann, Tim

Gast 05:32 1:3 Tor 9 Maczan, Jonathan

Gast 06:10 1:4 Tor 9 Maczan, Jonathan

Heim 07:53 2:4 Tor 7 Huß, Norick

Heim 09:04 3:4 Tor 7 Huß, Norick

Heim 11:01 4:4 Tor 8 Strutz, Tobias

Gast 12:14 Verwarnung 2 Jeremias, Fabian

Heim 12:46 5:4 Tor 14 Flierl, Zacharias

Heim 15:21 6:4 Tor 20 Sannig, Lucas

15:27 Auszeit Gast

Gast 17:18 6:5 Tor 15 Bosch, Jakob

Heim 17:32 7:5 Tor 8 Strutz, Tobias

Heim 18:14 8:5 Tor 8 Strutz, Tobias

18:19 Auszeit Gast

Heim 19:13 9:5 Tor 7 Huß, Norick

Gast 20:25 9:6 Tor 22 Ametsbichler, Moritz

Gast 21:04 9:7 Tor 27 Wendlinger, Nicolas

Heim 21:51 10:7 Tor 14 Flierl, Zacharias

Heim 22:41 2 Minuten 20 Sannig, Lucas

Gast 22:42 10:8 7m mit Tor 2 Jeremias, Fabian

Gast 23:01 10:9 Tor 17 Ametsbichler, Sebastian

23:10 Auszeit Heim

Heim 23:29 11:9 Tor 60 Sannig, Tobias

Heim 23:54 12:9 Tor 60 Sannig, Tobias

Heim 25:38 13:9 Tor 14 Flierl, Zacharias

Gast 27:11 2 Minuten 2 Jeremias, Fabian

Heim 27:36 14:9 Tor 21 Eiting, Christoph

Heim 28:16 15:9 Tor 19 Hartl, Alexander

Gast 28:59 15:10 Tor 22 Ametsbichler, Moritz

Heim 29:17 16:10 Tor 17 Schaller, Jan-Lucas

Heim 29:49 17:10 Tor 7 Huß, Norick

Gast 30:38 17:11 Tor 5 Hoffmann, Tim

Heim 30:47 18:11 Tor 14 Flierl, Zacharias

Gast 31:52 18:12 Tor 13 Theodosiadis, Petros

Heim 32:24 19:12 Tor 14 Flierl, Zacharias

Gast 33:52 19:13 Tor 31 Jaschinski, Daniel

Heim 34:26 20:13 Tor 8 Strutz, Tobias

Heim 35:33 21:13 Tor 13 Kurz, Christian

Gast 36:40 21:14 Tor 5 Hoffmann, Tim

Heim 37:17 22:14 Tor 24 Sturm, Arne Julius

Gast 37:48 22:15 Tor 31 Jaschinski, Daniel

Gast 38:05 22:16 Tor 16 Atzinger, Vinzent

Heim 38:19 23:16 Tor 13 Kurz, Christian

Heim 39:25 24:16 Tor 4 Büttner, Christopher

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:04 25:16 Tor 14 Flierl, Zacharias

40:15 Auszeit Gast

Gast 41:21 25:17 Tor 22 Ametsbichler, Moritz

Gast 41:59 2 Minuten 15 Bosch, Jakob

Gast 43:05 25:18 Tor 22 Ametsbichler, Moritz

43:48 Auszeit Heim

Gast 44:51 2 Minuten 17 Ametsbichler, Sebastian

Gast 47:34 25:19 Tor 11 Hetzel, Xaver

Heim 47:43 26:19 Tor 7 Huß, Norick

Gast 48:16 26:20 Tor 22 Ametsbichler, Moritz

Heim 48:27 27:20 Tor 17 Schaller, Jan-Lucas

Gast 48:55 27:21 Tor 2 Jeremias, Fabian

Heim 49:06 28:21 Tor 21 Eiting, Christoph

Gast 52:09 28:22 Tor 9 Maczan, Jonathan

Heim 52:19 29:22 Tor 14 Flierl, Zacharias

Gast 52:24 2 Minuten 15 Bosch, Jakob

Gast 53:47 29:23 Tor 9 Maczan, Jonathan

Heim 54:17 30:23 Tor 20 Sannig, Lucas

Gast 54:41 30:24 Tor 2 Jeremias, Fabian

Heim 55:03 31:24 Tor 14 Flierl, Zacharias

Gast 55:15 31:25 Tor 9 Maczan, Jonathan

Heim 56:07 32:25 Tor 14 Flierl, Zacharias

Heim 56:59 33:25 Tor 6 Lachnit, Tobias

Gast 57:27 33:26 Tor 9 Maczan, Jonathan

Heim 57:59 2 Minuten 34 Daufratshofer, Vincent

Heim 58:24 34:26 Tor 6 Lachnit, Tobias

Gast 58:59 34:27 Tor 2 Jeremias, Fabian

Heim 59:17 35:27 Tor 4 Büttner, Christopher

Heim 59:53 2 Minuten 6 Lachnit, Tobias

Gast 59:53 35:27 7m ohne Tor 2 Jeremias, Fabian
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